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Otrzvmuja Wyvkonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Zakup i montaz
wyposazenia do budynku Regionalnego Centrum Rozwoju w Parzeczewie”

Dziatajac na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdézn. zm.) w zwigzku ze ztozonymi pytaniami,
wyjasniam co nastepuje:

Tres¢ zadanego pytania nr 1 (dotyczy zadania 1 - ,Dostawa i montaz mebli”):

W odniesieniu do pomieszczen nr 11 oraz 4 zauwazamy niespdjno$¢ w materiale opisanym
dla poszczegolne typédw mebli w zataczniku 1A do SWZ:

- pomieszczenie 11 - dla poz. 1 (biurko gabinetowe), poz. 2 (kontener), poz. 7 (st6t) Zamawiajgcy
wymaga zastosowania forniru, podczas gdy dla poz. 5 (witryna) - ptyty melaminowanej

- pomieszczenie 4 - dla poz. 38 (biurko) Zamawiajacy wymaga zastosowania forniru, natomiast
dla poz. 39 (szafa), 41 (st6t okragly) oraz 43 (witryna) - ptyty melaminowanej

Zapis ten spowoduje uzyskanie przez Zamawiajacego mebli o niespéjnym wygladzie, pochodzacych
z co najmniej dwoch réznych systeméw meblowych, w ramach wyposazania kazdego z tych
pomieszczen.

Istotne jest to, ze Zamawiajacy opisuje dwa rézne rodzaje materiatéw, posiadajace odmienne cechy
oraz wtasciwosci uzytkowe.

Fornir to materiat bardzo delikatny, nieodporny na zarysowania, $wiatto, czy temperature.

Pisanie na kartce bezposrednio lezacej na stole czy biurku, bez stosowania podktadki, powoduje
zarysowania; pod wptywem $wiatla materiat ten po pewnym czasie ma tendencje do zmiany
barwy, a postawienie bezposrednio na blacie takiego biurka kubka z goragcym napojem, spowoduje
powstanie $ladu.

Plyta melaminowana to z kolei material odporny m.in. na zarysowania, $wiatto i temperature.
Stosowany powszechnie w pomieszczeniach biurowych, uzytkowych, komercyjnych. Zdecydowanie
bardziej wytrzymaty zaréwno dzieki warstwie melaminy wtasnie jak i obrzeza PCV/ABS
stosowanego na waskich krawedziach i zabezpieczajacego je przed uszkodzeniem /uderzeniem.
Plyta melaminowana, mimo, ze bardziej odporna, jest ponadto materiatem bardziej ekonomicznym
niz fornir, a ilo$¢ dostepnych koloréw imitujgcych naturalne drewno, powoduje, Ze wykonane z niej
meble gabinetowe nie tylko $wietnie sie prezentujg, ale takze sa zdecydowanie bardziej odporne
i trwale.

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie mebli opisanych w poz. 1, 2, 7, 38 (podobnie jak opisanych
w poz. 5, 39, 41, 43) z plyty melaminowanej o podwyzszonej trwatosci, przy zapewnieniu
mozliwos$ci dobrania kolorystyki z palety co najmniej 5 koloréw drewnopodobnych oraz przy
jednoczesnym zapewnieniu, Ze wszystkie meble pochodzg z tego samego systemu mebli
gabinetowych, zapewniajgc tym samym spdjnosé wyposazenia pomieszczen nr 11 oraz 4?

Tresc¢ udzielonej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.
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Tres¢ zadanego pytania nr 2 (dotyczy zadania 1 - ,Dostawa i montaz mebli”):
W odniesieniu do poz. 5 i poz. 6, poz. 22 i 23, poz. 33 i 34 oraz poz. 43 i 44 zatacznika 1A do SWZ

wnioskujemy, ze cokét ma stanowi¢ podstawe witryny do szafy.

Czy Zamawiajacy dopusci w miejsce cokolu zestaw stopek regulacyjnych, ktére pozwola
na wyregulowanie witryny podczas montazu, wypoziomowanie jej, niwelujac niekorzystne
dla pdzniejszego uzytkowania skutki ewentualnych krzywizn podtoza?

Jednocze$nie zastosowanie stopek powoduje uzyskanie efektu lekkiego wygladu mebla, czego
zapewne nie uda sie osiagna¢ stosujac metalowy cokot.

Tres¢ udzielonej odpowiedzi:

Witryna ma by¢ wyposazona w zestaw stopek do regulacji, a od frontu ma by¢ cokoét.

Tres¢ zadanego pytania nr 3 (dotyczy zadania 1 - ,Dostawa i montaz mebli”):

W odniesieniu do poz. 2: zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu zastosowania skory czy
materiatu skoropodobnego (stamskin) na gérnym wiencu kontenera podbiurkowego (i tym samym
0 pozostawienie wykonania wienca mebla z takiego materiatu jak jego pozostate elementy).

Z samej nazwy mebla wynika, Ze jest on podbiurkowy, zatem odradzamy wykonanie na co dzien
niewidocznego elementu z drogiego materiatu typu skéra czy materiat skéropodobny, poniewaz
wymog ten nie znajduje uzasadnienia ani estetycznego, ani tym bardziej uzytkowego.

Tres$¢ udzielonej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane. Biurko gabinetowe bedzie wsparte na kontenerze -
zgodnie ze zdjeciami pogladowymi.

Tres¢ zadanego pytania nr 4 (dotyczy zadania 1 - ,Dostawa i montaz mebli”):

W odniesieniu do poz. 17 zat. 1A do SWZ (biurko), zwracamy sie z prosba o dopuszczenie stelaza
biurka o przekroju nég 60mm x 30mm, pochodzacego z certyfikowanego systemu mebli biurowych
(spehiajacego norme PN_EN 527-2+A1:2019-08 - Meble biurowe - Stoly robocze - Cze$¢ 2:
Wymagania bezpieczenstwa, wytrzymatos$ci i trwatosci)?

Tres$¢ udzielonej odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ndg biurka rowniez o takim przekroju - zgodnie ze zdjeciami
podgladowymi.

Tres¢ zadanego pytania nr 5 (dotyczy zadania 4 - ,Wyposazenie kuchni”):

Zapytanie do zatacznika 1d pozycja 1 Piec konwekcyjno parowy. Pod blachami Zamawiajacy zawart
zapis Zestaw prysznica min 2m. Prosze o doprecyzowanie co ma na mysli Zamawiajgcy.
Prosze o doktadne opisanie tego elementu.

Tresc¢ udzielonej odpowiedzi:
Zestaw prysznica zawiera w3z o dtugoéci 200 cm - przyktadowa ilustracja.

¢
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Tres¢ zadanego pytania nr 6 (dotyczy zadania 4 - ,Wyposazenie kuchni”):

Zapytanie do pozycji 40 naswietlacz uniwersalny.

Naswietlacz o wskazanych przez Panstwa parametrach 360x530x245 0,08 kW, 230 V
jest produktem archiwalnym, nie bedzie juz dostepny u producenta .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naswietlacz o parametrach :

Pobierz karte produktu

Naswietlacz szufladowy ze stali nierdzewnej, P 0.077 kW, U 230 V

Szerokos¢ (mm) 425

Gtebokos¢ (mm) 430

Wysoko$¢ (mm) 280

Czestotliwos¢( Hz) 50

Waga (kg) 11

Moc elektryczna (kW) 0.05

Napiecie (V) 230

Tres¢ udzielonej odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez przedstawione parametry - wykonanie zgodnie ze zdjeciami
podgladowymi.

Zamawiajacy podaje ponizej dodatkowe parametry:

-urzadzenie z lampami uv do powierzchniowej dezynfekcji jaj i nozy

-mozna dezynfekowac jednorazowo 30 sztuk (+/-20%) jaj lub 15 (+/-20%) sztuk nozy
-czas naswietlania (sterylizacji): 150 sekund (+/-20%)

-automatyczne wylgczenie lamp przy otwarciu szuflady

-kratka wykonana ze stali chromowanej

-wykonany ze stali nierdzewne;.

Dokonane zmiany stajq sie integralnq czesciq SWZ i wiqzq Wykonawce z chwilq ich
ogloszenia.
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ZMIANY TRESCI SWZ

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust 3 PZP Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania
ofert o czas niezbedny do zapoznania sie wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw
z wyja$nieniami niezbednymi do naleZzytego przygotowania i ztoZenia ofert.
W zwigzku z powyzszym ulegaja zmianie nastepujace zapisy SWZ:
1. ZMIANA nr 1 SWZ - Rozdziat XI - Termin zwigzania ofertg - ustep 1 otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawca bedzie zwiazany oferta nie dtuzej niz 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania
ofert, tj. do dnia 04.08.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest
dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.
2. ZMIANA nr 2 SWZ - Rozdziat XIII - ,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert” - ustep 1
otrzymuje brzmienie: ,1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieSci¢
na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew w mysl
ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia 07.07.2023 r.
do godz. 11:00
3. ZMIANA Nr 3 SWZ - Rozdziat XIII - ,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert” - ustep 7
otrzymuje brzmienie: ,7. Otwarcie ofert nastepuje po uplywie terminu sktadania ofert
tj.07.07.2023 r. 0 godz. 12:00”

Wéjt Gminy Parzeczew
Ryszard Nowakowski

Zalaczniki:
1. Zalacznik nr 1AA do SWZ pogladowe zdjecia

Otrzymuja:
1. Wykonawcy

2. Strona internetowa prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew
3. A/a
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